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	Comitato Provinciale S A L E R N O

Via Lungomare Tafuri - c/o pattinodromo “T. D’Aragona”

84134  SALERNO  - Tel. 393*0229332 

www.csisalerno.it - e-mail: info@csisalerno.it


CAMPIONATO CALCIO A 11 “AMATORI” 2018/2019
COMUNICATO N.  11 DEL 09.01.2019
                 RISULTATI XI° GIORNATA

	ELS FIDELS  -  RAMBLA
	RINVIATA

	HOTEL CERERE  -  HISPANIKA
	RINVIATA

	VIA MERCANTI  -  SORBILLO SOCCER
	3 – 3

	BEFIT  -  ATLETICO S. EREMITA
	1 – 2

	TERZO T. ASSOCALCIO  -  MANA’ BARONISSI
	3 – 0

	SALERNO INGEGNERI  -  VIRTUS SALERNO
	4 – 2

	RIPOSA : CLUB DI MASI
	


CLASSIFICA
	SQUADRA
	PUNTI
	GIOC.
	V.
	N.
	P.
	GF
	GS

	TERZO TEMPO ASSOCALCIO
	27
	10
	9
	0
	1
	38
	9

	SALERNO INGEGNERI
	25
	10
	8
	1
	1
	54
	12

	HOTEL CERERE
	20
	8
	6
	2
	0
	38
	13

	VIRTUS SALERNO
	19
	9
	6
	1
	2
	36
	12

	CLUB DI MASI
	15
	9
	4
	3
	2
	23
	12

	MANA’ BARONISSI
	14
	9
	4
	2
	3
	21
	26

	SORBILLO SOCCER
	13
	10
	3
	4
	3
	28
	27

	ATLETICO S. EREMITA
	12
	9
	3
	3
	3
	25
	24

	BEFIT
	11
	9
	3
	2
	4
	28
	20

	AVVOCATI SALERNO
	11
	9
	3
	2
	4
	16
	32

	VIA MERCANTI
	8
	10
	2
	2
	6
	16
	37

	RAMBLA
	4
	9
	1
	1
	7
	7
	39

	HISPANIKA
	3
	9
	1
	0
	8
	11
	47

	ELS FIDELS
	0
	8
	0
	0
	8
	11
	36


Il G.S., esaminati gli atti di gara, ha adottato le seguenti decisioni:
Calciatori ammoniti :

PRIMA AMMONIZIONE

	ELEFANTE ANTONIO
	VIA MERCANTI
	

	CENTANNI WALTER
	MANA’ BARONISSI
	

	CAPUANO FLAVIO , BARONE MARCO
	VIRTUS SALERNO
	

	
	
	


SECONDA AMMONIZIONE :
	DI LUCA ALESSANDRO
	TERZO T ASSOCALCIO

	
	


DIFFIDATI :
	CALICCHIO VINCENZO
	SERENA

	CAPACCIO ANDREA
	CLUB DI MASI

	ATTANASIO RENATO
	BEFIT


	A carico di calciatori espulsi dal campo
	


2 giornata di squalifica
	CALCIATORE
	SOCIETÀ
	MOTIVAZIONE

	
	
	


1 giornata di squalifica
	CALCIATORE
	SOCIETÀ
	MOTIVAZIONE

	
	
	

	
	
	

	
	
	


                                                  CLASSIFICA DISCIPLINA
	                            SQUADRA
	PUNTI

	RAMBLA
	0,3

	ELS FIDELS
	0,6

	VIA MERCANTI
	1,2

	VIRTUS SALERNO
	1,5

	BEFIT
	2,1

	SALERNO INGEGNERI
	2,4

	HISPANIKA
	2,7

	AVVOCATI SALERNO
	3,0

	CLUB DI MASI
	3,0

	ATL. S. EREMITA
	3,3

	HOTEL CERERE
	3,3

	SORBILLO SOCCER
	3,9

	MANA’ BARONISSI
	5,7

	TERZO T. ASSOCALCIO
	9,0

	SERENA
	17,4


NUOVI TESSERATI :
CLUB DI MASI : DE CESARE CIRO , FORTUNATO MASSIMO

                                              CLASSIFICA  FAIR-PLAY
	          SQUADRA
	Punti Classifica (A)
	Punti Disciplina (B)
	Penalizz. Fair-Play (C)
	(A – C) /partite giocate
	FAIR PLAY

	1.SALERNO INGEGNERI
	25
	2,4
	1,5
	24-1,5/10
	2,35

	2.HOTEL CERERE
	20
	3,3
	2,1
	20-2,1/8
	2,23

	3.TERZO T. ASSOCALCIO
	27
	9,0
	5,4
	27-5,4/10
	2,16

	4.VIRTUS SALERNO
	19
	1,5
	0,9
	19-0,9/9
	2,01

	5.CLUB DI MASI
	15
	3,0
	1,8
	15-1,8/9
	1,46

	6.MANA’ BARONISSI
	14
	5,7
	3,6
	14-3,6/9
	1,15

	7.ATL. S. EREMITA
	12
	3,3
	2,1
	14-2,1/9
	1,10

	8.SORBILLO SOCCER
	13
	3,9
	2,4
	12-2,4/10
	1,06

	9.BEFIT
	11
	2,7
	1,8
	11-1,84/9
	1,02

	10.AVVOCATI SALERNO
	11
	3,0
	1,8
	11-1,8/9
	1,02

	11.VIA MERCANTI
	8
	1,2
	0,9
	8-0,9/9
	0,78

	12.RAMBLA
	4
	0,3
	0,3
	4-0,3/9
	0,34

	13.HISPANIKA
	3
	2,7
	1,8
	3-1,8/8
	0,205

	14.ELS FIDELS
	0
	0,6
	0,6
	0-0,6/8
	0,00


                                                        PROSSIMO TURNO – XII GIORNATA
	HISPANIKA  -  AVVOCATI SALERNO
	VENERDI’
	11.01.19
	21.00
	SAN MANGO

	RAMBLA  -  HOTEL CERERE
	SABATO
	12.01.19
	09.30
	SAN MANGO

	ATL. S. EREMITA  -  ELS FIDELS
	LUNEDI’
	14.01.19
	21.00
	CAPEZZANO

	MANA’ BARONISSI  -  BEFIT
	LUNEDI’
	14.01.19
	21.00
	CASIGNANO

	VIRTUS SALERNO  -  ASSOCALCIO
	LUNEDI’
	14.01.19
	21.00
	SAN MANGO

	SORBLLO SOCCER  -  CLUB DI MASI
	MARTEDI’
	15.01.19
	21.00
	SAN MANGO

	RIPOSA : SALERNO INGEGNERI e VIA MERCANTI
	
	
	
	


Salerno, 09 Gennaio 2019
IL PRESIDENTE

Domenico CREDENDINO

